
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristinana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

 

 

Numero 020 del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì uno del mese di settembre  alle ore 19:15, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA AUTORIZZAZIONE  INSTALLAZIONE DI STRIBUTORI 

BEVANDE CALDE, FREDDE E PRODOTTI CONSERVATI.APPROVA ZIONE 

LETTERA DI INVITO/CAPITOLATO ED ELENCO DITTE PER GA RA. PERIODO 2016-

2019 

 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- PREMESSO che si rende necessario appaltare il servizio in oggetto per il periodo 

01.10.2016-30.09.2019; 

- VISTA  l’allegata lettera d’invito predisposta dall’ufficio economato dell’Ente e ritenuto 

di approvarla; 

- RITENUTO di invitare le seguenti ditte specializzate  nel settore elencate nell’allegato 

sub b); 

- VISTO il vigente regolamento per i lavori ,forniture e servizi in economia 

- VISTO Il d.lgs  50/2016 

- VISTO il vigente statuto; 

- Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

1) di approvare, siccome approva,  la lettera di invito alla gara, allegato sub a); 

2) di invitare alla gara le ditte elencate nell’allegato 2, costituito  considerato anche le 

richieste di invito pervenute; 

3) di omettere la pubblicazione delle ditte invitate ai fini di preservare la correttezza della 

procedura di gara; 

4) di dare atto che la commissione di gara sarà costituita da: Direttore dell’Ente, 
Responsabile Area Economico-Finanziaria ed Economo; 
 

5) di  imputare l’introito al conto del bilancio esercizio di competenza denominato “altri 
ricavi e proventi” 
 

6) di dichiarare, previa distinta e unanime votazione favorevole, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile; 

7) di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle forme di 

legge, omettendo la pubblicazione dei documenti se pur materialmente allegati ma 

che saranno depositati con l’originale della delibera presso la direzione del Centro 

Servizi. 

 

 

Allegati: 

1- documenti di gara 

-lettera di invito 
-istanza di partecipazione e autocertificazione requisiti; 
-Capitolato servizio; 
-Offerta economica; 
-schema accettazione prezzi; 
-schema proposte migliorative  
 
2-elenco ditte da invitare 

 


